附件5
各县区2016年投资目标任务分解表
单位：亿元
	责任县区
	固定资产投资考核目标
	投资5000万元
以上项目投资任务

	
	全年
	其中：上半年
	

	
	绝对值
	增幅%
	绝对值
	进度%
	

	全市
	2165
	18
	947.25
	45
	1082.5

	秀峰区
	72
	19.2
	32.4
	45
	36

	叠彩区
	69
	20.1
	31.05
	45
	34.5

	象山区
	141
	18.7
	63.45
	45
	70.5

	七星区
	159
	18.6
	71.55
	45
	79.5

	雁山区
	44
	21.2
	19.8
	45
	22

	临桂区
	311
	17.0
	139.95
	45
	155.5

	阳朔县
	127
	18.2
	57.15
	45
	63.5

	灵川县
	203
	17.8
	91.35
	45
	101.5

	全州县
	179
	18.6
	80.55
	45
	89.5

	兴安县
	213.5
	17.3
	96.08
	45
	106.75

	永福县
	121
	17.7
	54.45
	45
	60.5

	灌阳县
	63.5
	17.4
	28.58
	45
	31.75

	龙胜各族
自治县
	50.5
	17.3
	22.73
	45
	25.25

	资源县
	63
	17.2
	28.35
	45
	31.5

	平乐县
	105
	17.3
	47.25
	45
	52.5

	荔浦县
	144
	18.8
	64.8
	45
	72

	恭城瑶族
自治县
	102.5
	17.5
	46.13
	45
	51.25


备注：实行非闭合式分解，各县区合计数不等于全市任务数。
附件6
各行业主管部门2016年投资目标任务
和储备投资1000万元以上项目任务分解表
	责任单位
	固定资产投资
考核任务
	储备投资1000万元以上项目任务数

	
	全年（亿元）
	项目数（个）
	计划投资额（亿元）

	市教育局
	45
	50
	25

	市工信委
	875
	700
	350

	市住建委
	210
	200
	100

	市交通运输局
	240
	200
	100

	市水利局
	44
	200
	100

	市林业局
	12
	100
	50

	市商务局
	72
	100
	50

	市文化新闻

出版广电局
	18
	100
	50

	市卫计委
	15
	50
	25

	市城管委
	258
	200
	100

	市铁建办
	34
	
	


备注：储备项目数或储备项目计划投资额只要完成其中一项，即视为完成目标任务。
附件7
各县区2016年储备投资1000万元以上
项目和前期经费目标任务分解表
	县区名称
	储备项目目标任务
	安排项目前期
工作经费目标任务（万元）

	
	项目数（个）
	计划投资规模（亿元）
	

	合计
	2000
	1000
	15400

	临桂区
	160
	80
	1000

	临桂新区
	200
	100
	800

	灵川县
	160
	80
	800

	全州县
	120
	60
	800

	兴安县
	100
	50
	800

	永福县
	100
	50
	800

	苏桥经济开发区
	100
	50
	800

	阳朔县
	120
	60
	800

	灌阳县
	60
	30
	800

	龙胜各族自治县
	60
	30
	800

	资源县
	60
	30
	800

	平乐县
	80
	40
	800

	荔浦县
	100
	50
	800

	恭城瑶族自治县
	60
	30
	800

	象山区
	100
	50
	800

	秀峰区
	100
	50
	800

	叠彩区
	100
	50
	800

	七星区
	120
	60
	800

	雁山区
	100
	50
	800
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